Prefeitura Municipal
è Mucambo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Secretarias de: Secretaria De Saúde, Secretaria de Educação, Secretaria De Agricultura,
Meio Ambiente E Recursos Hídricos, Gabinete Do Prefeito, Secretaria De Infraestrutura E
Urbanismo, Secretaria Do Trabalho E Assistência Social, Controladoria Municipal e Secretaria
Do Comercio e Desenvolvimento do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimentos de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO
DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE MUCAMBO, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2609.0112023-SRP, para que produza efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VRGLOBAL

POSTO DE COMBUSTIVEIS AVENIDA R$ 3.743.040,00 (três milhões

BRASIL LTDA - ME 16.616.71010001-80 setecentos e quarenta e três mil
e quarenta reais)

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 07 de novembro de 2023.

BENEDITOPAULO NETO
SECRETA)A DE SAÚDE

JG ER ODRIGUES AGUIAR
SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

JOSE CARLO 	GOMES
SECRETfRIDE3PiJAÃO

FRANCISCO FI'EIR'%IMA JUNIOR
GABINETDb'VREFEITO

.

JOANA BATIST ES DA SILVA
SECRETAR DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

CLEYLTON DSTA SOBRINHO
SECRETARIA DE INJRAESTRUTURA E

URBANISMO

1S7 SUIAR
CONTRO DOR MUNICIPAL

SEC. DO COM. E DESENVOLVIMENTO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida[, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@gmail.com  Fone 88 3654-1133.

* Prefeitura Municipal
Mucambo 	 _

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 	 \4...

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do
processo de licitação do PREGÃO ELETRONICO N° 2609.0112023-SRP, cujo objeto é a
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO, para que
haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislação em vigor.

Mucambo/Ce, 07 de novembro de 2023.

,1

.
BENEDIT LO NETO

SECRE IÁ DE SAÚDE
JOSE CAROS1 RIGUES GOMES

SECRETAIÀBËDUCACÃO

i2t +
VAGiER RODRIGUES AGUIAR

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

JOANA BATIS UES DA SILVA
SECRETA2 DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

FRANCIS 	1?RE LIMA JUNIOR
GABINt-EttO PREFEITO

CLEYLTON D4STA  SOBRINHO
SECRETARIA DEItRAESTRUTURA E

URBA'NISMO

fl 1 S SAGAR
SEC. DO COM. E DESENVOLVIMENTO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, 5/NI - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambogmail.com  Fone 88 3654-1133.